主旨：

一、

二、

三、

說明：

教育部

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國109年12月16日
發文字號： 臺教高(一)字第1090182141號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 專責單位窗口資料、團隊申請文件、申請說明

有關109學年度第3梯次「大專校院推動創新創業教育計
畫」-「創業實戰模擬學習平臺」申請作業，詳如說明，
請查照。

「大專校院創業實戰模擬學習平臺」（SOS-IPO）係讓學
生體驗創業歷程，凡曾修習校內創新創業課程之在校生

皆可參與，本平臺輔以業師輔導，透過模擬募資歷程，

讓學生瞭解創業募資情境。

請貴校鼓勵並指導學生創業團隊參與本案，有意參與者

於110年1月15日（星期五）前填復「專責單位窗口資
料」，免備文方式將電子檔寄至計畫專案辦公室

ecsos2013@gmail.com信箱，俾利辦理平臺帳號登錄等相
關作業。團隊申請文件（紙本一式2份，電子檔1份）亦
請於110年1月29日前函送本部（送達）。
專責單位窗口資料、團隊申請文件及申請說明如附，申

請 文 件 亦 可 至 本 計 畫 網 站 下 載

（https://ecsos.moe.edu.tw/download），相關疑義請洽計
畫專案辦公室（02-23316086*7214或7223）。

正本：各公私立大專校院

副本：本部技術及職業教育司

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 10051臺北市中山南路5號
傳　真 ： (02)2397-6943
聯絡人 ： 林巧雲
電　話 ： (02)7736-6229

1090030332

總收文 109/12/16

第1頁，共1頁